

TT Venue A/S
Grønnegade 41 B
1107 Copenhagen K
Central Business Registration No
31422906

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 26.06.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Teit Ritzau

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|--------------------|
| Entity details | 1 |
| Statement by Management on the annual report | 2 |
| Independent auditor's report | 3 |
| Management commentary | 6 |
| Income statement for 2018 | 7 |
| Balance sheet at 31.12.2018 | 8 |
| Statement of changes in equity for 2018 | 10 |
| Notes | 11 |
| Accounting policies | 12 |

Entity details

Entity

TT Venue A/S
Grønnegade 41 B
1107 Copenhagen K

Central Business Registration No: 31422906

Founded: 08.05.2008

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Niels Nymark, Chairman
Anne-Katrine Møllehave
Teit Ritzau

Executive Board

Teit Ritzau, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
PO Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The primary activity in 2018 has been the implementation of Tintin Venues at various locations around the world, including France.

Development in activities and finances

The income statement for 2018 showed a loss of DKK 45 thousand against a loss of DKK 21 thousand in 2017. The balance sheet showed a negative equity of DKK 9,156 thousand. Management considers results for the year unsatisfactory.

The Company's expected development

In the years 2008, 2009 and 2010, TTV concluded Phase 1 of the "Tintin Chevrvy" project (including commercial rights, design ideas and more). It is the result of this work that has formed the basis for the development of a series of similar Tintin Venue projects worldwide. It is a modified version of this work created in cooperation with the International Danish Engineering and Consultancy company, Rambøll, that forms the basis for TTV and its work to secure the first location and operating Venue for TTV Internationally in Asia.

At this present time, TTV is still in a dialogue with selected potential future partners based on its new revised strategy and expects to secure an International Asian partner within 2020.

At the end of the financial year, the Company has a negative equity of DKK 9,156 thousand. The Company expects to re-establish the equity through own operations in the coming years.

The Company has received a letter of support from the shareholders that ensures the Company's activities for the next 12 months.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

| | <u>Notes</u> | <u>2018 DKK</u> | <u>2017 DKK'000</u> |
|---|--------------|---------------------|-------------------------|
| Gross loss | | (20.110) | (21) |
| Staff costs | 2 | (25.000) | 0 |
| Operating profit/loss | | (45.110) | (21) |
| Other financial expenses | 3 | (42) | (1) |
| Profit/loss before tax | | (45.152) | (22) |
| Tax on profit/loss for the year | | 0 | 0 |
| Profit/loss for the year | | (45.152) | (22) |
| Proposed distribution of profit/loss | | | |
| Retained earnings | | (45.152) | (22) |
| | | (45.152) | (22) |

Balance sheet at 31.12.2018

| | <u>Notes</u> | <u>2018 DKK</u> | <u>2017 DKK'000</u> |
|-----------------------|--------------|---------------------|-------------------------|
| Other receivables | | <u>4.512</u> | <u>13</u> |
| Receivables | | <u>4.512</u> | <u>13</u> |
| | | | |
| Cash | | <u>57</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Current assets | | <u>4.569</u> | <u>13</u> |
| | | | |
| Assets | | <u>4.569</u> | <u>13</u> |

Balance sheet at 31.12.2018

| | <u>Notes</u> | <u>2018 DKK</u> | <u>2017 DKK'000</u> |
|--|--------------|---------------------|-------------------------|
| Contributed capital | | 800.000 | 800 |
| Retained earnings | | (9.956.249) | (9.911) |
| Equity | | (9.156.249) | (9.111) |
| Payables to group enterprises | 4 | 8.911.690 | 8.800 |
| Payables to shareholders and management | 5 | 214.907 | 215 |
| Non-current liabilities other than provisions | | 9.126.597 | 9.015 |
| Trade payables | | 18.500 | 80 |
| Income tax payable | | 15.721 | 29 |
| Current liabilities other than provisions | | 34.221 | 109 |
| Liabilities other than provisions | | 9.160.818 | 9.124 |
| Equity and liabilities | | 4.569 | 13 |
| Going concern | 1 | | |

Statement of changes in equity for 2018

| | Contributed capital DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Equity beginning of year | 800.000 | (9.911.097) | (9.111.097) |
| Profit/loss for the year | 0 | (45.152) | (45.152) |
| Equity end of year | 800.000 | (9.956.249) | (9.156.249) |

Notes

1. Going concern

At the end of the financial year, the Company has a negative equity of DKK 9,156 thousand. The Company expects to re-establish the equity through own operations in the coming years.

The Company has received a letter of support from the shareholders that ensures the Company's activities for the next 12 months.

| | 2018 | 2017 |
|-----------------------------|---------------|----------------|
| | DKK | DKK'000 |
| 2. Staff costs | | |
| Wages and salaries | 25.000 | 0 |
| | 25.000 | 0 |
| Average number of employees | 0 | 0 |

| | Remuneration of management |
|--------------------|-----------------------------------|
| | 2018 |
| | DKK |
| Board of Directors | 25.000 |
| | 25.000 |

| | 2018 | 2017 |
|------------------------------------|-------------|----------------|
| | DKK | DKK'000 |
| 3. Other financial expenses | | |
| Interest expenses | 42 | 1 |
| | 42 | 1 |

4. Long-term debt to group enterprises

The Company has received a letter of subordination from the owners of the Company concerning their receivables of DKK 8,912 thousand. The debt must only be paid, when other creditors of the Company have been paid.

5. Payables to shareholders and management

The Company has received a letter of subordination from the management of the Company concerning the receivables of DKK 215 thousand. The debt must only be paid, when other creditors of the Company have been paid.
